СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2020 года № 2/4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 10 сентября 2019 года № 9/3

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона года Москвы от 22 октября 2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Законом города Москвы от 27 ноября 2019 года № 33 «О бюджете города Москвы на 2020 год и плановый период 2021 2022 годов», указом Мэра города Москвы от 20 декабря 2019 года № 80-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 года № 115-УМ»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 10 сентября 2019 года № 9/3 «О размерах должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа Ростокино», дополнив пункт 1 решения словами «, с 1 января 2020 года повысить размеры должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального округа Ростокино в 1, 037 раза.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Земенкова М.В.
Глава

муниципального округа Ростокино                                              М.В. Земенков